

Kutno , dnia 18.02.2025 r.

Radny Rady Miasta Kutno  
Robert Stępniewski

hym. 18.02.2025v.  
Mab

Prezydent Miasta Kutno  
Pl. Marsz. J. Piłsudskiego 18  
99-300 Kutno

## INTERPELACJA

### Przedmiot, temat interpelacji:

Interpelacja w sprawie wykorzystania oszczędności z przetargu na rozbiórkę budynku przy ul. Sienkiewicza 9 na remont pozostałej części kamienicy

### Uzasadnienie interpelacji:

Szanowny Panie Prezydencie w imieniu swoim oraz mieszkańców kamienicy przy ul. Sienkiewicza 9 zwracam się z wnioskiem o przeznaczenie zaoszczędzonych środków z przetargu na rozbiórkę oficyn kamienicy na remont jej pozostałej części. Zgodnie z wynikami przetargu, najkorzystniejszą ofertę na rozbiórkę budynku złożyła firma MUR DEVELOPMENT w kwocie 199 000,00 PLN, podczas gdy wcześniejsze szacunki zakładały koszt ponad 899 000,00 PLN. Oznacza to oszczędność rzędu 700 000,00 PLN, które mogłyby zostać wykorzystane na pilne prace remontowe w głównej części budynku.

- W związku z tym wnioskujemy o rozważenie przeznaczenia tych środków np. na:
- Wymianę i ocieplenie dachu, co znacząco poprawiłoby warunki termiczne mieszkań i zmniejszyło koszty ogrzewania.
  - Remont elewacji od strony ul. Sienkiewicza, co przyczyniłoby się do poprawy estetyki kamienicy oraz wizerunku całej ulicy.
  - Modernizację wentylacji i wykonanie nowych kanałów wentylacyjnych, co poprawiłoby jakość powietrza i komfort mieszkańców.

Co więcej, po rozbiórce oficyn tylnych można podjąć starania o pozyskanie środków na budowę nowych mieszkań w tym miejscu, co pozwoliłoby na lepsze zagospodarowanie terenu oraz stworzenie nowych lokali mieszkalnych.

Mając na uwadze, że przez wiele lat nie udało się zdobyć funduszy na kompleksowy remont kamienicy, taka alokacja środków mogłaby znacząco poprawić warunki życia mieszkańców oraz przyczynić się do rewitalizacji tej części miasta.

Z góry dziękuję, za odpowiedź na piśmie oraz podjęcie działań w powyższej sprawie.

Stępniewski Robert

Podpisy mieszkańców pod interpelacją dotyczącą wykorzystania oszczędności z przetargu na rozbiórkę budynku przy ul. Sienkiewicza 9 na remont pozostałej części kamienicy.